
 

 

      

 

Pisarna: Uradne ure bodo v torek, 22. aprila, zvečer po sveti maši. Dobrodošli tudi 

v drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

Od četrtka zvečer do bele nedelje pozno zvečer bom 

na romanju z najstniki v Rimu. Na nedeljo Božjega 

usmiljenja bo razglašen za svetnika najstnik Carlo 

Acutis. Priporočajmo mu našo mladino.  
 

Jutri, na velikonočni ponedeljek, imamo vsako leto ob 10h v Izoli sveto mašo v 

Italijanskem jeziku. Pri tej maši poje zbor Pasquale Besenghi, zbor naše izolske 

italijanske skupnosti. Naj bo veliki teden napolnjen z obiski prijateljev in 

sorodnikov. Ne pozabimo obiskovati Vstalega v svetih zakramentih.  
 

Nedeljsko vprašanje: Kaj kristjani praznujemo na veliko noč in tudi vse nedelje v letu?  a) Praznik pomladi  
b) Praznik pršuta, pince in pirhov   c) Praznik veselja, sreče in zdravja  d) Praznik Jezusovega in našega 
vstajenja 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXXII  št. 16  20. – 27. april 2025 
 
 

Vstanite iz 
teme greha 
in nesmisla. 
Vstanite s 
Kristusom. 
Premagajte 
smrt v sebi 
in svoji 
okolici. 
Mene, 
Adama in 
Evo drži za 

roko in naju 

rešuje … 
 

Verouk = Kateheza: Verouk ima velikonočne počitnice. Vse skupine.   
 

Prvoobhajanci: Izola: Imeli smo zelo lep praznik prve spovedi. Kadar le 

morete, tudi med tednom se udeležite svete maše. Prvoobhajanec je otrok, 
ki je rad v Jezusovi bližini. Jezus izkazuje svojo bližino človeku najbolj pri 
zakramentih to še posebej pri sveti maši.  
 

Birmanci Izola in Korte 2025:   Velikonočni dnevi, vsi od četrtka do ponedeljka 

so osrednja praznovanja vseh vernih. Tudi s trojnimi točkami vas 
spodbujam, da ne bi nihče noben dan izostal.  
 

 

Verouk za odrasle: petek, 9. 5., po sveti maši. V aprilu je toliko praznikov, 
da ne more biti verouka za odrasle.  
 

Otava na Maliji: Na belo nedeljo bomo letos lahko imeli sveto mašo, ker odpade pri 
sv. Roku.  Potrudite se poiskati sveto mašo tam, kjer zaenkrat smo še duhovniki na 
razpolago. Če ni svetih maš na podružnicah, to ni izgovor, da se ne udeležimo svete 
maše. Kdor ne more do župnijske cerkve pa je opravičen. Vendar je treba vložiti 
malo truda, povprašat sosede ali druge za prevoz. Seveda bomo tisti s prevozom 
radi ponudili pomoč tistim, ki ne morejo do cerkve. Tudi to je pričevanje.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

NEDELJA 
VELIKA 
NOČ 

20. 4. 2025 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

6.30 
9.00 
10.00 
19.00 

† Jožef Olivio Knez 

† Bruno Medoš 

† Franc Lutar in za zdravje 

†† Đuro Vukelja in Đurđa 

VELIKONOČNI 

PONEDELJEK 

sv. Maver 
 

Korte  
sv. Maver 

 

10.00 
 

10.00 
19.00 

 

8. dan † Bianca Renata Corradin, Of 14 

(italijanska sveta maša) 

čast Svetemu Duhu, dar Glavina 

†† Ljubica, Bojana, Amalija, Viktor in Jožef 

Žetko 

TOREK. sv. Maver 19.00 
8. dan † Nerina Markovič, Polje 30c 

† Anton Nino Primožič 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

v zahvalo Bogu za vnuka 

†† Giordana in Giordano Lakoseljac 

ČETRTEK  sv. Maver 19.00 
†† Angel in Ivana Jerebica 

†† Vladko, Marija in Ivan 

PETEK  sv. Maver 8.00 po namenu 

SOBOTA  
sv. Maver 

Rim 
8.00 

 
za sina 

za dar Svetega Duha, za birmanko in botra 

2. velikonočna 

NEDELJA 
Božjega usmiljenja 

27. 4. 2025 

Korte 
sv. Maver 

Malija 
sv. Maver 

Rim 

10.00 
10.00 
11.30 
19.00 

 

†† starši Bergoč 

†† Ivan in Ivanka Ljubič 

†† Kleva Humbert, Marija in sin Franko 

† Ivan Ivančič, Polje 17a 

v č. Carlu Acutisu za župnijo Izola in Korte 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Ivan Trajbar, Of 3, 91 let 
 

Gospod, daj mu večni pokoj! 

VELIKA NOČ 2025  
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Voščilo!  Da ne bi obstali v zastoju velikega petka! 
Dragi kristjani! (letos praznujemo skupaj katoliški in pravoslavni kristjani) 
VSTANITE! Ne obstanite na pol poti. Ne ustavite se na veliki petek! 

Ob letošnji Veliki noči vam vsem voščim, da bi vstali s Kristusom. Prevečkrat se 

nam v življenju dogaja, da obstanemo na veliki petek, da na križevem potu našega 

življenja končamo tam nekje pri četrti, deveti ali 14. postaji.  

Ko otroku v maternici postane pretesno, se mora roditi. Ne ve, kaj ga čaka in 

prehod v novo življenje je boleč zanj in tudi za njegovo mamo. Z jokom zadiha v 

novo življenje. 

Za dojenčka je veliki petek poln trpljenja, ko ga postaviš v posteljo ali 

avtomobilski sedež. Naporno je biti izven maminega ali očetovega naročja. 
Majhni otroci trpijo, ko morajo v vrtec, ko jih umivamo in jim menjamo plenice, 

ko morajo jesti nekaj zdravega kar običajno ni sladko.  

Malo večji otroci trpijo, ker morajo biti pri miru, v šoli in v cerkvi. Ker ne dobijo 

prav tiste igrače iz reklame, ker morajo v posteljo točno ob uri. 

Najstniki zelo trpijo, kadar jim vzameš telefon in se morajo v živo pogovarjat z 
vrstniki in prijatelji. Trpijo ker so nerodni in neuspešni, cepetajo in se jezijo, ko 
jim odrasli postavljajo meje in omejujejo svobodo. 
Mladi trpijo zaradi neuspehov v srednji šoli, zaradi prijateljstev, ki se podirajo, 

ker niso v središču, ker ni vedno na voljo hitra hrana in nezdravi prigrizki.  
Študentje trpijo zaradi izpitov, financ, ki jih ni dovolj za vse ideje. Ker jim odrasli 

ne priznavajo odličnih idej in zamisli. Trpijo kot Jezus na veliki petek, ker jih 

prijatelji zapuščajo, ker gredo v svoj svet, ker se simpatije in zveze podirajo, ker 

odkrivajo v kakšna suženjstva in zasvojenosti so že zapadli in se ne morejo 
izkopati iz njih, ker je prihodnost osebna in poklicna vedno bolj zamegljena.  

Odrasli imajo svoj veliki petek. Služba in ekonomski strah jim jemlje veselje. In 

strah kaj bo z otroci. Tisti, na katere si računal in jim posvetil veliko časa in 

ljubezni odhajajo, kot apostoli. Ne poznam ga, trdi Peter. Ne poznaš svojega moža 

in svoje žene in že se ponuja nekdo na videz boljši. Bolečina brez Simona iz 
Cirene v srednjih letih je neznosna.  

Upokojenci in starejši. Veliki petek je, ko se počutiš nekoristnega, odveč, odpadek, 

ko ne moreš več. Ko izgubiš drago osebo, ko odpovedujejo kolena in organi v 

telesu. Ko se glava zmeša in se ne moreš spomniti nič več, niti molitve …  
Še zelo veliko drugih velikih petkov je v svetu. So vojne, so carine, je okoljska in 

politična kriza in raznorazna pomanjkanja. 

Voščim vam, da se ne bi zacikljali v vaš veliki petek. Da bi šli naprej, proti 

velikonočni nedelji. Kjerkoli že ste, vam danes voščim upanja v dan vstajenja. S 

Kristusom naj vstane tudi vse človeštvo in vsak!  
 

Župnik Janez, Luka, sestre in vsi sodelavci v župniji Izola in Korte 
 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: So rekli prejšnji dan na televiziji, da je Velika noč pred vrati. Grem hitro in odprem vrata. Zunaj je bil čisto navaden 
deževen dan. 

Branje v cerkvi sveti Maver: Bela nedelja: Marko Cencič in Bojan Zadel 
 

Vsi bralci lahko v župnišču dobite seznam s telefonskimi številkami, da bi si poiskali 

zamenjavo, ko ste zadržani. Dobrodošli še novi bralci na seznam. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Velika hvala za darove, ki ste jih za župnijo izročili pri velikonočnem ofru. Hvala 

za darove za uboge na veliki četrtek in za kristjane v sveti deželi na veliki petek. 

Hvala za podporo našim otrokom v Kambodži in Etiopiji, ki ste jih dali v prazno 

košaro ob blagoslovu jedi.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v Logu pri 
Vipavi.  Sobota, 24. maj, - nedelja, 25. maj 2025. 
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z Bogom 
ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje. Prijave! 
 

Za cerkev svetega Roka nismo našli nikogar za odpiranje in krašenje. Res zmanjkuje 

duhovnikov, zmanjkuje pa tudi prostovoljcev med kristjani. Cerkev sv. Mavra je dovolj 

velika, da bo sprejela tudi vernike, ki ste se naučili skozi stoletja biti pri sveti maši pri sv. 

Roku. Ponudimo prevoz tistim, ki bi radi prišli k maši. In tisti, ki bi radi šli k svetemu 

Mavru, pa ne morete peš, prosite za prevoz. Kdor bo želel iti k sveti maši bo našel način, 

drugače se bo pa našel izgovor. 

 

Kdo bo sam ali s skupino sodelavcev skrbel za krasitev cerkve svetega Mavra? Kdor se ne 

javi na razpis, nima pravice dajati pripomb ali pa posegati v okrasitev. Ker je sveti Maver 

župnijska cerkev bomo po svojih močeh in sposobnostih za okrasitev poskrbeli duhovniki, 

tudi če se ne najde prostovoljcev.  
 

Velikonočni ponedeljek je dan, ko delimo veselje ob vstajenju s prijatelji in sorodniki. 

Sveta maša je ob 10h in 19h v Izoli in v Kortah ob 10h. 
 

Na Veliki petek, 18. aprila 2025, smo začeli  s prvim dnevom devetdnevnice 
Božjega usmiljenja. Molitvena skupina češčenje Božjega usmiljenja vabi, da se 
združimo v molitvi devetdnevnice vseh 9 dni po sv. maši v cerkvi ali doma. 
Zaključek devetdnevnice bo v soboto, 26. aprila 2025. 
V nedeljo, 27. aprila, na praznik Božjega usmiljenja, bomo od 15. do 16. ure častili 
Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 

 

Iskrena hvala vsem sodelavcem ob velikonočnem tridnevju. Začelo se je s 

čiščenjem cerkva. Krašenje poteka kar vse dni, ker tudi okrasitev oznanja pomen 

posameznega dneva. Pevci imajo maraton, če ne pojejo so na vajah. Pohvala 

bralcem in ministrantom in vsem, ki ste dan za dnem prihajali k bogoslužju.  

mailto:zupnija.izola@rkc.si
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